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TRIPOWER Brevet Plus Black HP spodenki
kolarskie

Cena 299,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod producenta TRPBPB

Kod EAN 5904754590631

Producent TRIPOWER

Opis produktu
TRIPOWER Brevet Plus na pierwszy rzut oka nie różnią się od tańszej wersji, która zdążyła już zdobyć sobie grono
zadowolonych użytkowników. Jeżeli jednak przyjrzymy się szczegółom to zobaczymy nową wkładkę TRIPOWER Custom
o większej odporności na zużycie, z  perforacją poprawiającą oddychalność oraz krojem dostosowującym się do kształtów
użytkownika. Kolejnym elementem jest dyskretnie umieszczona na plecach kieszonka, przydatna zarówno na trenażerze jak i
na szosie. Białe szelki pozwalają na lepsze dopasowane do jasnych koszulek.

Brevet Vs Roavel/Aeroavel? 
Brevet mają nieco ciaśniejszy krój co jest związane z inaczej poprowadzonymi szwami. Może to pasować zawodnikom
lubiącym mocne dopasowanie. Nogawki w Brevet są o ok. 2 cm krótsze w poszczególnych rozmiarach, co może być dobrym
rozwiązaniem dla osób lubiących nieco krótsze modele, niższych lub o proporcjonalnie krótszych udach.
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wygodna żelowa antybakteryjna wkładka kolarska TRIPOWER Custom przystosowana do wszystkich dystansów
wkładka TRIPOWER Custom to większa odporność na zużycie, perforacja poprawiająca oddychalność oraz krój
3D dostosowujący się do kształtów użytkownika
białe szelki dla lepszego dopasowania do jasnych koszulek
praktyczna kieszonka dyskretnie umieszczona na plecach
"Rhomboid", panele ze specjalnego materiału o strukturze poprawiającej chłodzenie
panele z siateczki na plecach
szerokie szelki dla najwyższego komfortu
szerokie, poprzeczne wykończenia silikonowe na nogawkach to nie tylko pewne trzymanie ale również utrzymanie
oddychalności i eliminacja odparzeń w wysokich temperaturach
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiary męskie stroje: S , M , L , XL , XXL
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